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Kohde  
Kanervantie sijaitsee Hakkilan (66) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Ka-
nervantietä Kanervantie 3:n ja Tikkurilantien välillä ja se on esitetty piirustuksessa 
nro 57046-1. 
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (Kanervannummi asemakaa-
van muutos) mukainen.  

 
Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Kanervantie on nykyinen katu, joka lännessä rajautuu Kanervannummen puistoon 
ja tontteihin 66001 ja 66131 sekä idässä tonttiin 66053 ja Kievarinpuistoon. Kaava-
muutoksen myötä kadun pohjoispää suoristetaan ja uuden linjauksen myötä katu 
liittyy Tikkurilantiehen nykyistä lännempänä. Tämä järjestely laajentaa Keskon tont-
tia 66053, jolloin logistiikkarakennuksen laajentaminen mahdollistuu.  
 
Kadun länsipuolelle Kanervanummen puistoon rakennetaan ulkoilureitti ja kadun 
itäpuolelle rakennetaan Kievarinpuisto. Puistot yhdistetään kevyen liikenteen sillal-
la.   

 
Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat logistiikka-alueen liikennöitsijät ja työntekijät. 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Kanervantie on logistiikka-alueen paikallinen kokoojakatu, johon liittyy uusi kokoo-
jakatu Kanervikontie. Kanervantie linjataan uudelleen tontin 66053 tonttiajoliittymän 
pohjoispuolella. Katu liittyy pohjoisessa Tikkurilantiehen. Korttelin 66001 tonttiajoliit-
tymä siirretään Tikkurilantieltä Kanervantielle. 

 
Kanervantien katualueen leveys on 18,5 – 35,0 metriä. Ajokaistojen leveys vaihte-
lee tapauskohtaisesti 3,7 ja 4,5 metrin välillä. Kadun linja-autopysäkkejä siirretään 
uuden linjauksen vuoksi. Kanervikontien liittymän pohjoispuolelle tulee keskisaa-
rekkeellinen suojatie, joka yhdistää Kanervantien jalankulku-pyörätien Kanervikon-
tien jalankulku-pyörätiehen. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata sekä yhdistetty jalkakäytävä-pyörätie päällystetään asfaltilla. Linja-
autopysäkkien odotustilat ja keskisaarekkeet kivetään harmaalla betonikivellä. Ka-
tunurmea ja niittyä käytetään kadun reuna-alueilla. 

 
Valaistus 

Kanervantie valaistaan uusilla 10 metriä korkeilla valaisimilla, joissa on yhden tai 
kahden metrin pituinen varsi riippuen valaisimien määrästä. Valaisimet sijoitetaan 
erotuskaistalle ja kadun itäreunalle. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Kanervantie rakennetaan noin kolmen metrin leikkaukseen paaluvälillä 410 - 500. 
Muualla katu noudattaa tarkemmin nykyistä maanpintaa, vaikka täyttöä ja leikkausta 
joudutaan tekemään noin puolen metrin verran kadun loppuosallakin. Katu liittyy 
suunnittelualueen päistään nykyisen Kanervantien ja Tikkurilantien nykyisiin tasoi-
hin. 
 
Kanervantie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Kanervikontien nykyiseen hu-
levesiviemäriin. 

 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Kanervantien vedet virtaavat Kanervikontien kautta 
Santaradantielle, josta edelleen kohti Keravanjokea.  
 

Esteettömyys 
 

Kanervantien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason. 

 
Kustannusarvio 

 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 1 238 000 euroa (alv 0 %), josta ka-
dunrakentamisen osuus on 1 106 000 euroa ja vesihuollon 132 000 euroa. 

Muuta  
Kanervantien rakentaminen on vuoden 2016 rakentamisohjelmassa. 
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BETONI: KANSI C35/45- 3 P30
PILARIT C35/45- 3 P30
ANTURAT C30/ 37-2 P30
REUNAPALKIT C35/45 -3 P50

BETONITERÄS: B500B (TAI A500HW)

JÄNNETERÄS: Y1770S7 TAI Y1860S7

PINTARAKENTEET: KAKSINKERTAINEN KUMIBITUMIKERMIERISTYS,
ASFALTTIPÄÄLLYSTEET

KAITEET: KORKEA SILLANKAIDE + KORKEA SUOJAVERKKO
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